
POSTANOWIENIE 60/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nowogród Bobrzański na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625) i art. 16 § 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Nowogród Bobrzański na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem Nr 150/2019 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I z dnia 
21 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Nowogród Bobrzański na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2246 oraz 
z 2020 r. poz.1031): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Klępina, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Przybymierz 
i Skibice, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kaczenice, 
Kotowice, Kamionka, Pielice, Pierzwin, Urzuty, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Kaczenice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w Kaczenicach, Kaczenice ul. Nowogrodzka 7, 66-010 
Nowogród Bobrzański, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Klępina oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w Klępinie, Klępina ul. Jagodowa 1 A, 66-010 
Nowogród Bobrzański, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Kotowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w Kotowicach, Kotowice ul. Kościelna 2, 66-010 
Nowogród Bobrzański, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Kamionka, Pielice, Pierzwin  
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w Pierzwinie, Pierzwin ul. Sportowa 1, 
66-007 Nowogród Bobrzański, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Przybymierz i Skibice  oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w  Przybymierzu, Przybymierz ul. Klubowa 2, 
66-010 Nowogród Bobrzański, 

9) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Urzuty oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska w Urzutach, Urzuty ul. Brzozowa 1, 66-010 Nowogród 
Bobrzański, 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nowogród Bobrzański 
ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego, Wojewodzie 
Lubuskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01AF146-8DE0-46B5-86FD-7625F351B088. Podpisany Strona 1



§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Nowogród Bobrzański. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01AF146-8DE0-46B5-86FD-7625F351B088. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 60/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Nowogród Bobrzański na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Nowogród Bobrzański ulice: Bogaczowska, 
Botaniczna, Budowlańców, Działkowa, Fabryczna, 

Gimnazjalna, Gwiaździsta, Henryka Brodatego, Jasna, 
Kolejowa, Kościelna, Kościuszki, Krótka, Lazurowa, 9 

Maja, Majowa, Młyńska, Nowa, Ogrodowa, Polna, 
Porzeczkowa, Promykowa, Reja, Rynek, Składowa, 

Słoneczna, Słowackiego, Spokojna, Sportowa, 
Storczykowa, św. Jadwigi, Tęczowa, Turkusowa, Unii 

Europejskiej, Warsztatowa, Wąska, Wesoła, Wędkarzy, 
Wiejska, Witosa, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Zdrowa, 

Zielona, Zielonogórska Miejscowości: Dobroszów 
Wielki, Podgórzyce, Popowice, Turów 

Urząd Miejski w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 

66-010 Nowogród Bobrzański 

2 

Nowogród Bobrzański ulice: Akacjowa, Białowicka, 
Borówkowa, Bukowa, Cicha, Dąbrowskiego, Dębowa, 
Dobra, Dojazdowa, Dolina Zielona, Do Wodociągów, 

Energetyków, Gajowa, Grabowa, Grodzka, 
Grunwaldzka, Jodłowa, Kasztanowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kupiecka, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 1 
Maja, 3 Maja, Mała, Marcinkowskiego, Mickiewicza, 

Miła, Miodowa, Modrzewiowa, Myśliwska, Nad 
Bobrem, Nadbrzeżna, Nad Stawami, Nowowiejska, 

Okrężna, Parkowa, Plac Wolności, Pocztowa od nr 1 do 
nr 16 i od nr 18, Prosta, Różana, Rzemieślnicza, 

Słowicza, Sosnowa, Świerkowa, św. Mikołaja, Szkolna, 
Tama Kolejowa, Topolowa, Warzywna, Wazów, 

Willowa, Winiary od nr 12, Żarska. 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 

Bobrzańskim, ul. Pocztowa 7,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

3 

Nowogród Bobrzański ulice: Drzewna, Dworcowa, 
Osiedle Robotnicze, Piaskowa, Pocztowa nr 17, 

Spacerowa, Winiary nr 1 do nr 11, Wojska Polskiego 
Miejscowości: Białowice, Cieszów, Dobroszów Mały, 

Krzywa, Krzywaniec. 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Janusza Korczaka 

w Nowogrodzie Bobrzańskim, 
ul. Marcinkowskiego 2, 

66-010 Nowogród Bobrzański 

4 Miejscowości: Bogaczów, Krzewiny, Łagoda, 
Pajęczno, Sterków, Wysoka. 

Świetlica Wiejska w Bogaczowie, 
Bogaczów ul. Ptasia 5,  

66-010 Nowogród Bobrzański 

5 Miejscowości: Drągowina, Sobolice 
Świetlica Wiejska w Drągowinie, 

Drągowina ul. Kościelna 6,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

6 Miejscowość Niwiska 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II w Niwiskach,  

Niwiska ul. Akacjowa 1,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

7 Miejscowość Kaczenice 
Świetlica Wiejska w Kaczenicach, 

Kaczenice ul. Nowogrodzka 7,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

8 Miejscowość Klępina Świetlica Wiejska w Klępinie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01AF146-8DE0-46B5-86FD-7625F351B088. Podpisany Strona 1



Klępina ul. Jagodowa 1 A,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

9 Miejscowość Kotowice 
Świetlica Wiejska w Kotowicach, 

Kotowice ul. Kościelna 2,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

10 Miejscowości: Kamionka, Pielice, Pierzwin 
Świetlica Wiejska w Pierzwinie, 

Pierzwin ul. Sportowa 1,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

11 Miejscowości: Przybymierz, Skibice 
Świetlica Wiejska w Przybymierzu, 

Przybymierz ul. Klubowa 2,  
66-010 Nowogród Bobrzański 

12 Miejscowość Urzuty 
Świetlica Wiejska w Urzutach, 

Urzuty ul. Brzozowa 1, 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01AF146-8DE0-46B5-86FD-7625F351B088. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

